
 

21. neděle v mezidobí 
25. 8. - 31. 8. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Úterý   - Památka sv. Moniky 

Středa  - Památka sv. Augustína, biskupa a učitele církve  

Čtvrtek  - Památka umučení sv. Jana Křtitele 

 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
25 NE 7.30 

9.00 
 

10.30 

Za + Marii a Jána Kebískovy ze Sv.Štěpána a Boží požehnání pro živou rodinu 
Na poděkování za 50 let společného života manželů Matušincových , s prosbou o Boží pomoc a 
ochranu do dalších společných let. 
Za farníky  

26 PO 7.30 Za + rodiče Aloise a Věru Naňákovy, Boží požehnání, ochranu Panny Marie a dar víry pro celou rodinu 

27 ÚT 18.00 Za + rodiče Ludmilu a Františka Surovcovy, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

28 ST 7.30 Za + Ludmilu Macháčovou, + rodiče z obou stran a Boží požehnání pro živou rodinu 

29 ČT 18.00 Za + Zdenku a Miroslava Dostálovy, + rodiče, sourozence a duše v očistci 

30 PÁ 18.00 Za + Václava a Annu Novákovy, + zetě, s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu 

31 SO 7.30 Za + Vojtěcha Dorňáka (1.výr.) a Boží požehnání pro živou rodinu 
 

 

• Skauti z Brumova-Bylnice srdečně zvou dnes na brumovský hrad na tradiční „Pohádkový 
hrad“. Začátek bude ve 13.00 hod. 

• Příští neděli na dětské mši svaté v 9.00 hod. budeme prosit o dary Ducha svatého na nový 
školní a katechický rok. Srdečně zveme všechny děti, studenty a učitele. Prvňáci ať si donesou 
aktovky, které posvětíme. Srdečně zveme děti a mládež na zpověď v pátek od 17.00 hod.. 

• V pátek a v sobotu se uskuteční pěší pouť z Brumova na Butkov. V pátek v 8.15 hod bude v 
kostele požehnání poutníkům před poutí. Podrobnější informace najděte na plakátku ve 
vitrínce. Přihlašovat se můžete také v sakristii. 

• Srdečně Vás zveme na evangelizační akci „V radosti“, která bude tento pátek od 16.00 hod na 
náměstí ve Valašských Kloboukách. Více informací najdete na plakátku nebo v události na 
facebooku. 
 
 
 
 
 
 
 

 


